
Spr 83/2017 

 

Dodatek č. 2 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 6. 12. 2016, Spr 1349/2016, 

ve znění dodatku č. 1 se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Občanskoprávní úsek 

 

1. S účinností od 1. 1. 2017 napadají návrhy na předběžná opatření s cizím prvkem  

do senátu 15 Nc, oddíl předběžná opatření řešiteli Mgr. Miloši Žitnému ve výši 

100% jako specializace PO CIZINA. 

 

2. Mgr. Petr Kobrle, asistent soudce, čerpání rodičovské dovolené od 1. 1. 2017  

do 31. 1. 2017. 

 

3. Hana Plíšková, zapisovatelka - nástup od 16. 1. 2017.  

 

 

II.  Exekuční úsek – změny účinné od 1. 1. 2017 

 

V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ a v části týkající se 

zaměstnanců administrativy exekučního úseku zdejšího soudu se dosavadní text 

nahrazuje tímto textem: 

 

 

E X E K U Č N Í   Ú S E K    

soudní 

oddělení 
agenda výše nápadu vymezení působnosti 

předseda 

senátu 

42 EXE 

100% 
oddíl prohlášení o majetku podle 

§ 260a o. s. ř. 

Mgr. Jana 

Čermáková 

100% specializace NOT.ZÁPIS 

100% specializace EXE.ZÁPIS 

100% specializace CIZINA 

100% specializace NEPEN.PLN 

100% specializace PROHL.VYK 

100% specializace SOUDCE EXE 

51 E 100% specializace SOUDCE E 

42 Nc 

100% specializace PŘEDRAŽKY 

100%  specializace ROZVRH.ŘÍZ 

100% specializace SOUBĚH 



 

 

Specializace stanovené v exekuční agendě 

 

 NOT.ZÁPIS – notářský zápis 

 EXE.ZÁPIS – exekutorský zápis se svolením k vykonatelnosti 

 NEPEN.PLN –  nepeněžitá plnění  

 PROHL.VYK – návrhy na prohlášení vykonatelnosti rozhodnutí soudu nebo jiné 

veřejné listiny orgánu členského státu EU jako exekučního titulu pro výkon v České 

republice 

 PŘEDRAŽKY – věci týkající se předražků 

 ROZVRH.ŘÍZ – návrhy správce daně na provedení rozvrhového řízení o výtěžku 

z daňové exekuce 

 SOUBĚH – rozhodování dle  zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro 

případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí 

 SOUDCE EXE – úkony soudce 

 SOUDCE  E – zahrnuje rozhodování:  

- Věcí s cizím prvkem 

- Prodej nemovité věci 

- Vyklizení nemovitosti  

- Postižení závodu dle § 338f o.s.ř. 

- Správa nemovité věci dle § 320b o.s.ř. 

- Rozdělení společné věci dle § 348 o.s.ř. 

- Provedení prací a výkonů dle § 350 o.s.ř. 

- Prodej zástavy 

- Zřízení soudcovského zástavního práva na nemovitých věcech 

- Ukládání pokut dle § 351 o.s.ř. 

- Odebrání věci 

- Postižení jiných majetkových práv 

 



 

soudní 

oddělení 
agenda 

výše 

nápadu 
vymezení působnosti 

vyšší soudní 

úřednice 

52 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Simona Heřmanová 
vykonává výslechy v agendě L; 

vykonává dohled nad soudními exekutory; 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

54 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Jana Chládková 47 E 100% řešitelka agendy E 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

72 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 

exekutora 

Iveta Říčařová 
42 EXE 100% 

oddíl pomoc před VR - § 259 

a § 260 o. s. ř.  

42  Nc 100% oddíl všeobecný-specializace NEJ E 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících 

 

 

náplň práce 
tit., jméno, 

příjmení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

soudní 

tajemnice 

Vykonává činnost podle vyhlášky č. 37/1992 

Sb., o jednacím řádu pro okresní soudy 

a krajské soudy. 

Bc. Andrea 

Valentová 

Iveta  

Říčařová 

 



 

náplň práce 

tit., 

jméno,  

příjmení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

vedoucí 

úseku 

Vykonává zejména tyto činnosti: 

- koordinuje, metodicky vede a odborně 

dohlíží nad činností ostatních 

administrativních pracovníků úseku 

- informuje pracovníky úseku o jejich 

pracovních úkolech a podmínkách jejich 

plnění 

- kontroluje a hodnotí plnění pracovních 

úkolů jednotlivých pracovníků úseku 

- průběžně analyzuje potřeby úseku včetně 

adekvátního personální zajištění, o zjištěních 

informuje vedení soudu a navrhuje případné 

organizační a personální změny 

Dále vykonává činnost podle Instrukce 

č. 505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní 

a kancelářský řád. 

Jana  

Kubátová 

Blanka 

Hübschová 

 

 

náplň práce 
tit., jméno, 

příjmení 

v době 

nepřítomnost

i zastupuje 

vedoucí kanceláře 

Vykonávají činnost podle 

Instrukce č. 505/2001-Org., 

kterou se vydává vnitřní 

a kancelářský řád, 

Vedou rejstříky pro soudní 

oddělení: 

44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 

51 E, 54 EXE a Nc, 53 EXE 

a Nc, 71 EXE, 

42 EXE - § 259 a § 260 

o. s. ř. 

Blanka 

Hübschová 
zastupují se 

vzájemně 

42 EXE a Nc , 52 EXE a Nc, 

55 EXE a Nc, 56 EXE, 72 

EXE 

Pavla 

Wagnerová 

 

 

náplň práce tit., jméno, příjmení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

vedoucí rejstříku 

Vykonávají činnosti podle 

Instrukce č. 505/2001-Org., 

kterou se vydává vnitřní a 

kancelářský řád. 

Blanka Šašková
 

Irena Urbanová 

Hana Petružálková 

Kateřina Kriechenbauerová
 

zastupují se 

vzájemně 

 

 

 

 

 



náplň práce 
tit., jméno, 

příjmení 
zastupuje 

soudní 

vykonavatel 

Obce: Ryjice, Skorotice, Povrly, Střížovice, Český Újezd, 

Valtířov, Velké a Malé Březno, Malečov, Tašov, Čeřeniště, 

Rýdeč, Suletice, Babiny I. – II., Bynov, Nová Ves u Pláně, 

Kojetice, Proboštov, Březí, Homole pod Pannou, Lhota pod 

Pannou, Haslice, Bláhov, Doubravice, Řetouň, Horní Zálezly, 

Podhoří, Brná – osada, Brná, Sebuzín, Církvice, Chlumec, 

Strádov, Žandov, Přestanov, Tisá, Libouchec, Krásný Les, 

Nakléřov, Adolfov, Petrovice, Varvažov, Telnice, Strážky, 

Žďárek, Velké Chvojno, Malé Chvojno, Luční Chvojno, 

Arnultovice, Čermná, Knínice, Chuderov, Lipová, Libov, 

Chuderovec, Mnichov, Žežice, Vaňov, Dolní Zálezly 

Městské části: Všebořice,  Kamenný Vrch, město – centrum, část 

města pod Větruší 

Ulice: Bělehradská, Bratří Veverků, Červený vrch, Důlce, Elišky 

Krásnohorské, Emy Destinové, Hanzlíčkova, Hilarova, 

Hilbertova, Hollarova, Hornická, Hoření, Chotkova, Ivana 

Olbrachta, Jana Želivského, Jizerská, Králova Výšina, Květinová, 

K Zámku, K Zátoce, Labská, Lisztova, Malátova, Mezistanice, 

Mošnova, Na Ladech, Na Louži, Na Návsi, Na Spádu, Na 

Vrstevnici, Na Vyhlídce, Na Výsluní, Obránců míru, Ondříčkova, 

Orlická, Pincova, Podlesí, Pod Hradištěm, Pod Hůrkou, Pod 

Lesem, Pod Školou, Preslova, 28.října, Sienkiewiczova, SNP, 

Sokolovská, Stará, Stezka, Stříbrnická, Stříbrnické nivy, 

Svatojakubská, Šumavská, Údolní, Ve Strži, Vítězná, Výstupní, 

V Kulišti, V Lukách, V Pískovně, V Rokli, U Stodol, 

Veleslavínova, Ve Smyčce, Ve Struze, Za tratí, Zelinářská, 

Ženíškova, Olešnice, Olšinky, Svádov, Buriánova, Dobětická, 

Gagarinova, Glennova, Herecká, Jana Zajíce, Ježkova, 

Kmochova, Krajní, Krušnohorská, Ladova, Lužická, Maková, 

Marvanova, Meruňková, Mezní, Mírová, Muchova, Nad Březnem, 

Nad Točnou, Na Kabátě, Oblá, Ořechová, Ovocná, Pod Parkem, 

Pod Rozhlednou, Poláčkova, Rabasova, Severní, Slepá, Sociální 

péče, Stavbařů, Svojsíkova, Šípková, Špálová, Šrámkova, 

Švestková, Úzká cesta, Višňová, Voskovcova, V Klidu, V Úvozu, 

Větrná, Zvonková 

 

Petr 

Kubálek 

Alice 

Perková 

soudní 

vykonavatelka 

Obce: Trmice, Chvalov, Podlešín, Milbohov, Stebno, Hostovice, 

Suchá, Habrovany, Dubice, Dubičky, Žim, Radejčín, Řehlovice, 

Nové Stadice, Stadice, Koštov, Habří, Moravany, Brozánky, 

Chabařovice, Roudníky  

Městské části: spodní část Střekova (od ul. Kramoly po ul. Pod 

Hradem), Krásné Březno – část: ul. Keplerova, U Pivovarské 

zahrady, Na Sklípku, Matiční a okolí, spodní část průmyslové 

oblasti – ul. Přístavní, Husova, 1. Máje, Drážďanská, 

Jungmannova, Křižíkova, Zolova, U Zoologické zahrady a okolí, 

Nové Předlice, průmyslová oblast: Předlice, Klíše 

Ulice: Barrandova, Bratří Mrštíků, Českých bratří, Dobrovského, 

Do Dopečka, Dykova, Farská louka, Jeseninova, Karla IV., Ke 

Hradu, Kojetická, Kollárova, Koperníkova, Kořenského, 

Kubelíkova, K Loděnici, Máchova, Marie Hübnerova, 

Myslbekova, Na Hřebence, Na Rozhledu, Na Zacházce, Na 

Zákrutu, Novosedlické nám., Novoveská, Poděbradova, Poslední 

cesta, Purkyňova, Puškinova, Riegrova, Rozkošná, Rubensova, 

Sokolská, Šafaříkovo nám., Škrétova, Švabinského, Tolstého, 

Tomáše ze Štítného, Třešňová alej, U Krematoria, U Lesa, 

V Třešňové aleji, U Stanice, V Zeleni, Závodních rad 

Alice 

Perková 

Petr 

Kubálek 

 

 



Poznámky k exekučnímu úseku: 

 

a) Věci v agendě EXE napadají do jednotlivých soudních oddělení obecným způsobem 

přidělování, s výjimkou soudního oddělení 42 EXE. 

 

b) Mgr. Alena Bernklau a Mgr. Jana Čermáková se zastupují vzájemně. 

 

c) Vyšší soudní úřednice provádí následné úkony v senátech 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 

E, 51 E, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 EXE, 42 

Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 55 Nc. 

 

d) Mgr. Jana Čermáková provádí úkony, které neprovádí vyšší soudní úředník nebo 

tajemník v senátech 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 

EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 EXE, 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 55 Nc. 

 

e) Mgr. Alena Bernklau provádí úkony, které neprovádí vyšší soudní úředník nebo 

tajemník v senátech 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 

EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 EXE, 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 55 Nc, v nichž 

je uvedena jako řešitelka. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. ledna 2017 

 

 

          JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 

 


